
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
17.02.2025  № 251 

 
 
О внесении изменений в 
постановление от 05.04.2023 № 
614 «Об утверждении 
административного регламента 
предоставления муниципальной 
услуги «Передача в 
собственность граждан 
занимаемых ими жилых 
помещений жилищного фонда 
(приватизация жилищного 
фонда)»» 

 

 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Администрации г. Белогорск от 13.12.2023 № 2460 «О порядке 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», а также в соответствии с решением Белогорского 
городского Совета народных депутатов от 26.09.2024 № 30/76 «Об 
утверждении структуры Администрации города Белогорск», 

 
постановляю:  

 
1. В постановление Администрации г. Белогорск от 05.04.2023 № 614 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых 
ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного 
фонда)» внести следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции: «Контроль за 
исполнением постановления оставляю за собой». 

1.2. В подпункте 1 пункта 1.4 раздела 1 административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность 
граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 
(приватизация жилищного фонда)» (далее – Административный 
регламент) слова: «в муниципальном казенном учреждении «Комитет 
имущественных отношений Администрации города Белогорск» заменить 



  
 

словами: «в муниципальном казенном учреждении «Комитет жилищных 
отношений Администрации города Белогорск»». 

1.3.  В пункте 2.2. раздела 2 Административного регламента слова: 
«Уполномоченным органом - муниципальным казенным учреждением 
«Комитет имущественных отношений Администрации города Белогорск» 
заменить словами: «Уполномоченным органом - муниципальным 
казенным учреждением «Комитет жилищных отношений Администрации 
города Белогорск»». 

1.4. В абзаце 3 приложения № 1 Административного регламента слова: 
муниципальным казенным учреждением «Комитет имущественных 
отношений Администрации города Белогорск» заменить словами: 
«муниципальным казенным учреждением «Комитет жилищных 
отношений Администрации города Белогорск»». 

2. Внести постановление в подраздел 7.2. раздела 7 «Управление городским 
хозяйством» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorsk-npa.ru 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


